
Valsts Prezidenta 23. pavēle armijai un
flotei.

17. apkārtraksts visiem virsmežziņiem un
mežziņiem.

Pārgrozījumi un papildinājumi Pasta no-
teikumu 1. daļā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valsts Prezidenta
23. pavēle armijai un flotei

1936. g. 15. jūlijā.

Ieceļu uz nākošiem 5 mēnešiem par
Kara virstiesas locekļiem: Apgādes pār-
valdes priekšnieku ģenerāli Ruškevicu
un Techniskās divīzijas štāba priekšnieku
pulkvedi Baško, bet par locekli-substi-
tūtu Smagās artilērijas pulka komandieri
pulkvedi Veimani.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministra v.

satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles

17. apkārtraksts
visiem virsmežziņiem un mežziņiem.

Pamatojoties uz likuma par valsts mežu
un meža materiālu pārdošanu un izsnieg-
šanu 36. pantu, uzdodu š. g. jūlijā no
negaisa cietušām lauksaimniecībām izsniegt
būvkokus no augoša meža vai saimnieciskā
kārtā sagatavotiem materiāliem nopostīto
un bojāto ēku atjaunošanai un remontam,
aprēķinot celmu naudu par '/s takses
cenas, uz nomaksu 1 gada laikā, pret
vekseli, ko parakstījuši divi droši galvinieki.
Izsniedzot saimnieciskā kārtā sagatavotus
materiālus uz nomaksu, celmu naudai
jāpieskaita visi rīcības kapitāla izdevumi.

Būvkoki izsniedzami līdz 1937. g.
1. maijam uz pagastu valžu apliecību
pamata daudzumos, kādus noteic zaudē-
jumus apvērtējošās komisijas, nepār-
sniedzot normas, kas paredzētas attiecīgām
ēkām par ] j5 takses cenas instrukcijā būv-
materiālu izsniegšanai lauksaimniecības
būvniecībai.

1936. g. 15. jūlijā.
Zemkopības ministra v. V. Gulbis.

Mežu depart. direktors J. Ozols.
Apstiprinu

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Pasta noteikumu 1. daļā.

Pasta noteikumu 1. daļā (1926. g.
izdevumā), kas spēkā uz likuma par pasta
satiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43, 1933. g. 244
un 1935. g. 200) 2. un 5. panta pamata
(Satiksmes" ministra 1930. g. 2. aprīļa
E. 3 rīkojums „Vald. Vēstn." 1930. g.
87. numurā), izdarīt šādus pārgrozījumus
un papildinājumus:

I.
Noteikumu 8. pantu, 68. panta 7. punktu

un 212. panta 3. punktu izteikt šādi:

8. pants.

Izsniegšanas vai izmaksas
paziņojums

(Avis de rēception ou de pavement).
1. Par sūtījumiem, ko nodod pastā

pret kvīti, izņemot pārvedumus uz Ameri-
kas Savienotām Valstīm un to atkarībā
esošām zemēm, sūtītājs var prasīt paziņo-
jumu par šo sūtījumu izsniegšanu vai pār-
vedumu summas izmaksu adresātam.

2. Izsniegšanas vai izmaksas paziņo-
jumu sūtītājs var prasīt kā nododot sūtī-
jumu pastā, tā ari vēlāk pēc sūtījuma
nosūtīšanas un izsniegšanas.

3. Ja sūtījuma izsniegšanas vai pār-
veduma summas izmaksas paziņojumu
sūtītājs pieprasa nododot sūtījumu vai

pārvedumu pasta, tad uz paša sūtījuma,
adreses pusē, virs adreses, pakām arī
pavadadresē, jāraksta pasvītrota atzīme:
iekšzemes satiksmē — ,, Izsniegšanas pazi-
ņojums" un ārzemes satiksmē — ,,Avis
de rēception" (,,A. R."), bet uz pārveduma
veidlapas iekšzemes satiksmē — ,, Izmaksas
paziņojums" un ārzemes satiksmē —
,,Avis de pavement" (,,A. P."). Pie katra
sūtījuma (pakām pie pavadadreses) jāpie-
vieno izpildīta paziņojuma veidlapa.

4. Paziņojuma veidlapas izdod Pasta
un telegrāfa departaments, un tās pārdod
par tarifā noteiktu maksu visās pasta
iestādēs. Tās ir derīgas visu veidu iekš-
zemes un ārzemju pasta sūtījumiem.

5. Paziņojuma veidlapas labajā priekš-
pusē jāuzrāda sūtītāja vārds, uzvārds vai
nosaukums un pilna adrese. Veidlapas
kreiso pusi izpilda tā iestāde, kurā
sūtījumu nodod, bet veidlapas mugur-
pusi izpilda sūtījuma adreses iestāde.

6. Paziņojums jāapmaksā pēc Pasta
tarifa pastmarkās vai ar pasta nodevas
apmaksas aparāta stempeļa nospiedumu
uz paša sūtījuma parastā kārtībā; pakām
maksa par paziņojumu jādzēš uz pavad-
adreses.

7. Ja sūtītājs pieprasa paziņojumu par
tāda sūtījuma izsniegšanu vai pārveduma
summas izmaksu adresātam, kas jau nosū-
tīta pēc piederības, tad sūtītājam jāiesniedz
lūgums ar rakstu tanī pasta iestādē, kurā
sūtījums nodots.

Lūgumi jāraksta uz noteikta parauga
veidlapām, kuras pasta iestādes izsniedz
bez maksas. Starptautiskā satiksmē
lūgumiem jālieto veidlapa C 13 (Rēclatna-
tion), izņemot paziņojuma pieprasījumus
par naudas pārvedumiem, kad jālieto veid-
lapa MP3 (,,Rēclamation d'un mandat")

Reizē ar lūgumu sūtītājam jāiesniedz arī
paziņojuma veidlapa, kas izpildāma kā šā
panta 5. punktā nosacīts, un pasta kvīts
vai tās apliecināts noraksts.

Ar šādiem lūgumiem pasta iestādēm
tālāk jārīkojas pēc tādas kārtības, kāda
noteikta izzinu pieprasījumiem (179. un
180. pants).

8. Lūgums (7. pk.) jāapmaksā pēc
Pasta tarifa pastmarkās vai uzspiežot
pasta nodevas apmaksas'aparāta štempeli
uz lūguma veidlapas.

9. Ja vēlāk pieprasa paziņojumu par

tāda sūtījuma izsniegšanu vai pārveduma
summas izmaksu, par kuru jau paziņo-
jums pieprasīts sūtījumu nododot pastā,
bet paziņojums nav saņemts pasta die-
nesta vainas dēļ, tad ne iesniedzamais
lūgums, ne arī paziņojums nav jāapmaksā.

10. Izsniedzot sūtījumu vai izmaksājot
naudas pārvedumu, par kuru izsniegšanu
vai izmaksu sūtītājs lūdzis paziņot še
noteiktā kārtībā, sūtījuma vai naudas
saņēmējam jāparakstās paziņojuma veid-
lapā norādītā vietā. Ja saņēmējs atsakās
parakstīties, tad veidlapā parakstās sūtī-
juma vai naudas izsniedzējs darbinieks.
Abos gadījumos veidlapās mugurpusē jāat-
zīmē sūtījuma izsniegšanas vai naudas
izmaksas datums, jāuzspiež kalendāra
štempelis ar to pašu datumu un tā izpildītā
veidlapa, apštempelējot tās priekšpusi ar
nosūtīšanas datuma kalendāra štempeli,
jānosūta pēc piederības vaļēji kā vienkāršs
sūtījums, par kuru pasta nodeva ir jau
samaksāta šā panta 6. un 7. punktā norā-
dītā kārtībā.

11. Ja paziņojuma veidlapa ienāk sūtī-
juma izsniegšanas vietā pēc sūtījuma
izsniegšanas, tad pareizu izsniegšanu veid-
lapas mugurpusē ar savu parakstu aplie-
cina pasta darbinieks.

12. Ja sūtījumu nav iespējams izsniegt
vai naudu izmaksāt, tad paziņojumu neka-
vējoties nosūta sūtītājam, atzīmējot uz
veidlapas neizsniegšanas iemeslu.

13. Ja adresāts neierodas sūtījumu
saņemt nedēļas laikā, skaitot no otrās
pavēstes izsniegšanas dienas, tad tūliņ pēc

šā laika paiešanas paziņojumu veidlapu

nosūta sūtītājam, atzīmējot, ka adresāts
nav ieradies.

14. Ja pasta sūtījums, kas adresēts
„Pieprasīšanai pastā", pēc glabāšanas
laika paiešanas jāsūta atpakaļ, tad paziņo-
juma veidlapa ar attiecīgu atzīmi jāsūta
ne kopā ar atpakaļsūtāmo sūtījumu, bet
atsevišķi, atzīmējot neizsniegšanas iemeslu.

15. Ja sūtījums ar paziņojumu jāse-
cina, tad paziņojuma veidlapa jāsūta kopā
ar sūtījumu bez atzīmēm par secināšanu
un tā jāizpilda tai iestādē, kurā notiks
izsniegšana.

16. Ja paziņojuma veidlapu nav iespē-
jams izsniegt tās sūtītājam, tad pēc glabā-
šanas laika paiešanas tā jānosūta Rīgas
galvenajam pasta kantorim glabāšanai kā
neizsniegts sūtījums.

17. Paziņojumu par telegrāfa pārve-
duma izmaksu saņemšanas pasta iestāde
izpilda nekavējoties pēc naudas izmaksas
un negaida līdz pārveduma veidlapas vai
ārzemes satiksmē līdz pārveduma izsūtī-
šanas paziņojuma saņemšanai no pārve-
duma izejas iestādes.

Telegrāfiski paziņojumi par izmaksu
ārzemes satiksmē nav pielaisti.

18. Ja pasta iestādē ienāk sūtījums ar
atzīmi ,, Izsniegšanas vai izmaksas paziņo-
jums" vai ,,Avis de rēception (pavement)",
bet bez paziņojuma veidlapas, tad saņem-
šanas iestāde izpilda jaunu veidlapu un
nosūta to sūtījuma sūtītājam.

19. Paziņojumus sūtītājs var prasīt
gada laikā, neieskaitot sūtījuma nodošanas
dienu.

Katras valsts pasta pārvaldei tomēr
jādod tālāks virziens tādiem paziņojuma
pieprasījumiem ārzemes satiksmē, kas
iesniegti pēc šā laika kādas citas valsts
pārvaldē par sūtījumiem, ja no sūtījumu
nodošanas pasta iestādē vēl nebūtu pagā-
juši 2 gadi.

68. p. 7. pk. Pasta skapīšu abonements
izbeidzas ar tā mēneša beidzamo dienu,
par kuru abonements samaksāts. Abone-
mentu izbeidzot, abonentam nakosa mē-
neša pirmo 7 dienu laikā skapīša slēdzene
jānodod tajā pasta iestādē, kurā pasta
skapītis abonēts, ja viņš šinī 7 dienu laikā
slēdzeni tomēr neatdod, tad no viņa
jāiekasē 1 mēneša abonementa maksa.
Slēdzenes neatdošanas gadījumā, pēc
minēto 7 dienu paiešanas, 3 dienu laikā
abonents ar rakstu jāuzaicina samaksāt
1 mēneša abonementa maksu un atdot
slēdzeni; ja pierādījies, ka tā nozaudēta,
tad arī samaksāt tās vērtību pēc Pasta
tarifa līdz tā paša mēneša pēdējam datu-
mam. Ja līdz noteiktai mēneša pēdējai
dienai abonents nav nokārtojis slēdzenes
lietu, tad 3 dienu laikā pēc šā mēneša
pēdējās dienas paiešanas tā jānodod poli-
cijai piedziņai neapstrīdamu prasījumi:
kārtībā.

Kamēr pasta skapīša slēdzene, nav
atdota un abonementa maksa nav nokār-
tota, tam pašam abonentam citu skapīti
izdot nevar. Tādam abonentam adresētos
sūtījumus arī nevar vairs iešķirot pasta
skapīti.

212. p. 3. pk. Iekšzemes un uz ārzemēm
sūtāmas pastkartes ar atbildes daļu var
apmaksāt arī ar apmaksas^aparāta nospie-
dumiem tāpat kā ar pastmarkām (sk.
17. pantu).

II.
Noteikumu 1. p. 9. pk. a) atdalē pierak-

stīt ,,6) 15. maijā"; tā paša 9. pk. b) atdalē
pierakstīt ,,4) 15. maijā," un „5).Jāņu
dienā (24. jūnijā)".

l.p. 10.pk. a) atdalē svītrot ,,7) 1. maijā"
un ,,8) 15. maijā"; tā paša 10.pk. b) atdalē
svītrot ,,10) 1. maijā", ,,11 ) 15. maijā",
,,13 ) Jāņu dienā (24. jūnijā)" un pierakstīt
,,20) Ticības atjaunošanas dienā (31. ok-
tobrī)." . . .

7. p. 5. punktu un paraugu pie tā
svītrot.

100. p. 2. pk. papildināt ar šādu teikumu:
,,Pārvedumos uz Somiju uzrādītiem penni-
jiem jādalās ar 5 bez atlikuma.

104., 143., 149., 156. un 164. panta
svītrot.

123. p. 2. pk. papildināt ar šādu e) atdali:
Beļģiju, kuru pēcmaksas summa nevar
pārsniegt 2000 beigas jeb 10.000 beļģu
frankus.

207. p. 6. pk. vārdu ,,Uz parāda Ls...."
vietā ierakstīt ,, Iegrāmatots Ls ".

Noteikumu 5. pielikumā (Tabulā) pie
100. p. 3. pk. izdarīt šādus labojumus:
3. numurā pēc kārtas (Austrija) 2. ailē
svītrot burtu ,,T"; 4. numurā pēc kārtas
(Beļģija) 3. ailē cipara ,,1000" vietā
ierakstīt ,,2000"; 8. numurā pēc kārtas
(Danciga) 3. ailē cipara ,,1000" vietā
ierakstīt ,,1700"; 18. numurā pēc kārtas
(Norvēģija) 2. ailē pierakstīt burtu ,,T".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1936. g.
1. jūlijā.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

277. rīkojums
1936. g. 14. jūlijā

par braukšanas maksas pazemināšanu
Latvijas aerokluba biedru grupām.

Pieņemiet pārvadāt pa dzelzceļiem
3. klases vagonos ar 50% braukuma mak-
sas pazeminājumu Latvijas aerokluba no-
daļu un Latvijas aerokluba aviācijas
pionieru pulciņu dalībnieku grupas, kas
brauc uz Rīgā š. g, 13. septembrī sarīkoja-
miem ,,Vienotās aviācijas svētkiem" un
no tiem atpakaļ uz izbraukšanas stacijām,
ja grupā brauc nē mazāk kā 3 personas.

Piešķirtā braukšanas maksas pazeminā-
juma iegūšanai grupai izbraukšanas stacijā
jāiesniedz nodaļas priekšnieka vai pulciņa
priekšnieka pienācīgi izpildīta un parak-
stīta apliecība pēc šāda parauga:

Latvijas aerokluba nodaļa
vai

Latvijas aerokluba aviācijas pionieru
pulciņš.

:. apliecība.
Ar šo apliecinu, ka .'

(nodaļas vai pulciņa
nodaļas vai pulciņa

nosaukums) (nevajadzīgo strīpot)
dalībnieki š. g.

(skaitu uzrādīt ar vārdiem)
septembri brauc no

(datums) (stac. nosaukums)
stac. līdz stac.

((stac. nosaukums)

— vienotās aviācijas svētkiem un viņi,
no J * '
saskaņā ar Dzelzceļu virsvaldes 277. rīko-
jumu, pārvadājami 3. klases vagonā ar
50% tarifa pazeminājumu.

(Zīmoga Priekšnieks
nospiedums) Sekretārs

Reizē ar apliecības iesniegšanu stacijas
kasē jāiemaksā arī braukšanas maksa.
Ja nodaļas vai pulciņa dalībnieku grupa
par atpakaļbraucienu vēlas samaksāt iz-
braukšanas stacijā, tad jāiesniedz ari
apliecība atpakaļbraucienam.

Pārvadāšanai izsniedzamas parastās
grupu braucienu biļetes ar ekskursantu
kuponiem. Iesniegtās apliecības, kā at-
taisnojošus dokumentus, pievieno biļetes
norakstam, kas paliek stacijā.

Braukšanas dokumentus izsniedz ari
valsts dzelzceļu ceļojumu birojs ,,Celtrans ",
ja tāds atrodas izbraukšanas vietā.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 11. līdz
15. septembrim, ieskaitot.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļo.dnieks.
• Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
»/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
' 2 — 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu l „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . ' . . . —,10

Latvijas valdības JŽtŠk# oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^Ē^^^^ļ

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: #^^^§J^^S-^b%

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 <*|ļļjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Iecelšanas un atvaļinājumi,
49. rezolūcija.

Administratīvā departamenta direkto-
ram Jānim Anšmitam piešķiru kārtējo
atvaļinājumu no š. g. 15. jūlija līdz
15. augustam.

Viņa dienesta pienākumu izpildīšanu
pa atvaļinājuma laiku uzdodu vicedirek-
toram Otto Cielēnam.

Rīgā, 1936. g. 14. jūlijā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. maija lēmuma ir jāpiedalās Sokolku novada meliorācijas sabiedrībā „01ksna", jāņem dalība

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.
co
01r

*S Dalībnieka
o Dalībnieka ipašumu
* vārds un uzvārds tiesību
g apzīmējums
3z
1. 2. 3.

~

1. Ignats Jāņa d. Krugolaužs īpašnieks

{

Broņislava Pētera m. Krugolaužs .... Mantojuma masa
e/7 id. d.

Sofija Jezupa m. Krugolaužs ....... ]/7 id. d. īpašn.
3. Francis Jezupa d. Kudlis īpašnieks

Zenovijs Jāņa d. Serpovskis 5/14 id. d. īpašnieks
. Anna Alfonsa m. Serpovskis 6/14id. d. īpašniece

Madaļa Andreja m. Serpovskis 2 /14id. d. ,,
Helēna Jāņa m. Serpovskis i/uid. d. ,,

5. Lude Kazimira m. Serpovskis īpašniece
6. Marija Mārtiņa m. Kudļa ,,

I

Jezups Franča d. Krugolaužs 3/7 id. d. īpašnieks
Donats Franča d. Krugolaužs ..... 3ļid. d. ,,
Kazemerina Franča m. Krugolaužs . . . ]

/7 id. d. īpašniece
8. Odums Antona d. Naglis īpašnieks
9. Ignats Antona d. Naglis ,,

10. Alberts Domenika d. Serpovskis .... „ »
i, ( Vladislavs Matīsa d. Naglis 6/ 7 id. d. īpašnieks

?\ Tekla Matīsa m. Naglis i/ 7 īd. d. īpašniece
12. Ksenija Čakovs, dzim. Cacivkins .... īpašniece
13. Antons Pētera d. Bjalkovskis īpašnieks
14. Michalina Staņislava m. Naglis īpašniece
15. Domeniks Antona d. Naglis Mantojuma masa

Broņislavs Aloiza d. Gritans 4/2I id.d. īpašnieks
Vladislavs Aloiza d. Gritans 4/2J jd.d. „

; Antons Aloiza d. Gritans 4/2ļ jd.d. ,,
Mariana Jezupa m. Gritans 3/2ļ id.d. īpašniece
Helēna Aloiza m. Gritans 3/2] id.d. „
Albina Aloiza m. Gritans 3/21 id.d. ,,

Dalībniekam MāJu numuri

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
nosaukums cības grāmatunosaukums plāniem reģistra

4. 5. 6
~

I g r u p a.

Jaun-Murānu sādžas viens. 8 17062

ļ ,i ,", „ 9 17063

12 17066

,t ,, „ 13 17067

14 17068
15 17069

ļ
,., „ „ 16 17070

17 17071
18 17072
19 17073

} ",, „ '„ 23 17077
Čaku mājas — 20644
Repšu foļv. neatsav. daļa 1 522
Jaun-Murānu sādžas viens. 24 17078

25 17079

II grupa.

i u - -,,* 10 17064Jaun-Muranu sadzas viens.

Darbu Dalīb-
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

projekta, balsu
atrodas mājas un pie no kuras skaits>

kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā
.... dalībnieku arpiederēja balsu skaitu mel.sab.

Ls statūtiem

7. 8. 9.

Viļēnu pagastā 287,— 7

117,— 2

. ,, 220,— 5

250,-- 6

219,— 5
268,— 6

254— 6

180,— 4
120,— 3

" tt 138,— 3
150,— 3

Viļēnu pag. Ustroņu m. 107,— 2
Viļēnu pagastā 1349— 32

350,— 8
199,— 4

Kopā 4208,— 96

Viļēnu pagastā 70 _ 1

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1936. gada 6. jūlijā.
(Protokola izvilkums.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
I. Budž. 1-b. Pieminekļiem. Ls

1. Biedr. ,,Rakstnieka A. Saulieša kapa pieminekļa fonds" Saulieša piemi-
neklim 1.000

Budž. 3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai.
2. Prof. M. Nusbergeram — grāmatas ,,Die kūnstlerische Phantasie" izde-

vumu iztrūkuma segšanai 1.500

Budz. 3-e. Arķīvu pētīšanai Latvijas lietas. Ls

3. Lidijai Gailītei — vēstures materiālu vākšanai Anglijas valsts arķīvā 450

Budž. 6-a. Kompozīciju atpirkšanai un izdošanai.

4. Latvju komponistu (Mediņa, Ābeles ur Jāņa Kalniņa) darbu izdošanai

ārzemēsJ-Budž. 7-f. Populāri-zinātnisku rakstu izdošanai.

5. Izdevējam M. Didkovskim — A. Grīna romāna ,,Nameja gredzens"

krievu valodas izdevuma iztrūkuma segšanai j " " '
6 |. Ošam grāmatas „Latvju tautas dejas" 3. un 4. burtnīcas izdevumu

segšanai oyj

Budž. 8-a. Pabalsti sportam un fiziskai audzināšanai.

7. Latvijas fiziskās kultūras un sporta komitejai pabalsts sportam un

fiziskai audzināšanai 30.000

Budž. 8-b. Fiziskās audzināšanas darbinieku izglītībai.

8. Latvijas fiziskās kultūras un sporta komitejai pabalsts fiziskās audzinā-
šanas darbinieku izglītībai 1.000

Budž. 9-a. Kursiem un lekcijām (ārpusskolas izglītībai).

9. Helēnai Vīgnerei — skolotāju mūzikas un dziedāšanas nodaļai pie Fono-
loģijas institūta (ar noteikumu). 1.000

10. Izglītības ministrijas Skolu departamentam Latviešu valodas, vēstures
un ģeogrāfijas kursu sarīkošanai pie papildu skolām un šo kursu nepie-
ciešamiem mācības līdzekļiem — grāmatām 10.000

Budž. 9-b. Organizācijām kulturāliem mērķiem.
11. Augstrozes pag. 1. pak. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei (ar

noteikumu) 350
12. Liepājas pilsētas Kalpaka pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei (ar

noteikumu) • • 300
13. Zilupes latviešu biedrībai — biedrības nama nobeigšanai un skatuves

izbūvei (ar noteikumu) 5.000
14. Burtnieku pag. Ausekļa pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei (ar

noteikumu) 500
15. Ciblas pag. Istalsnas 6 kl. latv. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei

(ar noteikumu) 170
16. Kārsavas pag. Kārsavas stac. 6 kl. pamatskolai mūzikas instrumenta

iegādei (ar noteikumu). 550
17. Šķaunes pag. Timaņu 4 kl. latv. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei

(ar noteikumu) 600
18. Mērdzenes pag. II 6 kl. latv. pamatskolai mūzikas instrumenta iegādei 600
19. Pildas pag. Pildas III latv. pamatskolai mūzikas instrumentam .... 600

Budž. 11. Rezerves fonds.
20. Latv. Skolotāju sav. likvidācijas komisijai telpu īres parāda kārtošanai 2.324
21. Cand. phil. Heronimam Tichovskim — Latgales seno kāzu parašu vākšanai

un aprakstīšanai 300
22. Bezalkohola biedr. ,,Ziemeļblāzma" — teātra likvidācijas parādu segšanai

(režisoru algu iztrūkumam, slimo kasei un pensiju fondam) 1.000
23. Martai Rasupei — studiju turpināšanai Itālijā 800

Atsevišķas lietas.
1. Alūksnes pag. izglītības biedr. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod 7. Valkas

aizsargu pulka Alūksnes pag. nodaļai.
2. Likvid. biedr. ,,Raiņa klubs" Sēlpils nod. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod

4. Jēkabpils aizsargu pulka Sēlpils nodaļai.
3. Likvid. Sporta biedr. ,,Cīņa" (Biedr. ,,Strādnieku Sports un Sargs") Jaunsvirlaukas

nodaļas par Kultūras fonda pabalstu iegādātos mūzikas intrumentus nodod 16. Jel-
gavas aizsargu pulka Jaunsvirlaukas nodaļai.

4. Piekrīt Naujenes pag. Latgales kult. veic. biedr. ,,Gaisma '.' par Kultūras fonda
pabalstu iegādāto mūzikas instrumentu nodošanai 18. Daugavpils aizsargu pulkam.

5. Likvid. Latv. jaun. sav. Bērzmuižas organizāc. par Kultūras fonda pabalstu iegā-
dāto mūzikas instrumentu nodod 16. Jelgavas aizsargu pulka Bērzmuižas nodaļai.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tiesu palātas civīldepartaments

paziņo, ka Civīldepartaments tiesas sēdes
līdz turpmākam noturēs Anglikāņu ielā 5,
kādēļ visiem lietu dalībniekiem, kuri ar
pavēstēm izaicināti Brīvības bulv. 10, ir
jāierodas Anglikāņu ielā 5.

Civīldepartamenta kanceleja atrodas
Lielā Jēkaba ielā 11.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs A. B r a n d t s.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka no 1936. g. 25. jūlija Rīgas
pils. 8. iec. izmeklēšanas tiesneša kamera
atradīsies Rīgā, Elizabetes ielā 15.

Rīgā, 1936. g; 13. jūlijā. 6531.
Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretāra v. (paraksts.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka no 1936. g. 15. jūlija Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa atrodas
Rīgā, Anglikāņu ielā 5.

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā. 6639.
Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretāra v. (paraksts).

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 20. maija lēmumu

apstiprināts Sokolku novada meliorācijas
sabiedrības ,,01ksna" novadgrāvju pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 25. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 26. maija lēmumu
apstiprināts Liskas - Raudas meliorācijas
sabiedrības kopējo novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 25. jūnijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 1846. saraksts.
39147. Aleksandrovs Denis. 42809/34.
39148. Oindra Fricis. 48459/36.
39149. Kleins Oskars-Vilhelms. 43015/34.
39150. Konstants Teodors. 46475/35.
39151. Krūms Jānis. 47990/36.
39152. Peipinš Jānis. 42426/34.
39153. Skrob'ovs Aldejs. 47966/36.
39154. Žukovskis Kristaps. 48437/36.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka v. Broks.
Darbvedis Hūns.



en
cd
u

?irt

t Dalībnieka Dalībnieka
"S - - , īpašumu
°" vards un uzvārds tiesību
Ē . -.
5 apzīmējums
Z.

"_ '2. —

Dalībniekam MāJ u numuri

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
nosaukums cibas grāmatunosaukums plāniem reģistra

4. 5. 6.

Darbu Dalīb-
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

projekta, balsu
atrodas mājas un pie n0 kuras skaits,_
kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

dalībnieku ar
piederēja t,aisu skaitu mel. sab.

LS statūtiem

ī~ ~~
8. i 9

Vitolds Donata d. Gritans 5/T ;d dīnasi 2. Hortenzija Donata m. Gritans ... ' i',1- ā 'Sn'
( Juzefa Jezupa m i

7""3. Jezups Stepana d. Strupišs ......;.. ' īnašnje'"
r Eduards Matīsa d. Korsaks .. j

īpašnieks

4 v^m^T ^
K°/SaKopīpašnieki

Hļ Pavels Matīsa d. Korsaks
I Marijas Matīsa m. Korsaks mant. masa '. Mantiniece

5, Jānis Domenika d. Mazurs īpašnieks
( Florians Domenika d. Mazurs i

°- \ Veronika Domenika m. Mazurs ....!( īpašnieki
7. Domeniks Jēkaba d. Mazurs ...... īpašnieks
8. Antons Jēkaba d. Korsaks . . .

9. Ignats Matīsa d. Volans ....
10. Antons Pētera d. Bjalkovskis
11. Rēzeknes apr. valde Ieguvēja

ļ Aloizs Vinca d. Mitrevics '. i/ id. d. ieguvējs
lL-

\ Jāzeps Vinca d. Mitrevics .... i/„
Leonards Ādama d. Bondors 3/t id. d. ieguvējs
Veronika Ādama m. Bondors i/ 7 ieguvēja

13. Anna Ādama m. Bondors ' . . i/ 7 "ļļmant.masa
Zofrja Ādama m. Bondors xh „ „ ieguvēja
Madaļa Jāņa m. Zvidriņš. ....... i/j ļr ;?
Antons Bernara d. Žmuids 2/7 id. d. ieguvējs

ļ Staņislavs Bernara d. Žmuids 2/7 i± ģ_
'- Jezups Bernara d. Žmuids 2/ 7

'' ','
Helēna Bernara m. Žmuids ifo '" . " ieguvēja
Jāzeps Jezupa d. Korsaks 3/ 14 jd. d. ieguvējs-

ļ Jānis Jezupa d. Korsaks ' 3/14 „ „ „
i0- Karlīne Jezupa m. Korsaks i/,„ „ ieguvēja

Leokadija Jāņa m. Ontužans, dz. Korsaks 7/>4 ,, ,, ,,
. ( Jānis Antona d. Šadurskis '/2 id. d. ieguvējs
*"\ Donats Antona d. Šadurskis i/ 2 ,, ,, ,,
17. Antons Antona d. Bondars Ieguvējs
18. Jezups Antona d. Bondars Mantoj. masa

Rozālija Matīsa m. Plats 1/7 id. d. ieguvējs
Marija Matīsa m. Kikels 2h „ ,, „
Karlina Matīsa m. Kažmaks 2h ,, ,, ,,

l y - \ Ilze Matīsa m. Krugolaužs 2 /7 ,, ,, ,,
Tatjana Ādama m. Kikels Mūža lietošanas

tiesības uz 0,364 ha
20. Jānis Jāņa d. Medveckis ........ Mantoj. masa
21. Antons Jakuba d. Korsaks īpašnieks
22. Jānis Jāņa d. Fakss Ieguvējs
23. _Ādams Jāņa d. Ontužans Ieguvējs
24. Ādams Andreja d. Strupišs ...... ,,

Domicela Ādama m. Voselans ..... Vi'd. d. īpašniece
Jezups Ādama d. Voselans Vt,, >> īpašnieks
Broņislavs_Ādama d. Voselans '/?» >> »

25.1 Leonard_s Ādama d. Voselans ] /7„ ,, ,,
Ādolfs Ādama d. Voselans llī„ i, »
Staņislavs Ādama d. Voselans V?». >> >>
Eleonora (Leonora) Ādamam. Voselans . . 1/7 ,, ,, īpašniece

| Jaun-Murānu sādžas viens. 11 17065

Strupļu sādžas viens. 15 8295

c, . . .v . . . i 16 8296
ļ Strupļu sadz. viens, un piegriez.
) 2F —

ļ 20 8300
t> i» " )> )> 3F

\ 21 8301
>> m >) n »» jļl

Sokolku muižas viens. 5 1296
4 1294

Zvidriņu sādžas viens, un piegr. ļ 'p
Repšu folv. neatsav. daļa 1 522
Ustroņu skolas zeme 6F —

ļ Zvidriņu sādžas viens. 63, 120 —

i„ „ „ 62, 141 -

„ „ *, 80,13,76

79,54,106 —

} „ ?„ „ 78,50,121 -
1 77,51,127 -

,, „ ,, 76,52,128 —

Zvidriņu sādžas viens. 75,58,117 —

74,59,140 —
73, 55 17240

72,14,113 —
71,56,116 —
70,46,110 —

65, - 22765

Viļēnu pagastā 105,— 2

285,- 7

550,— 13
Viļēnu pag. Repšu folv.
Viļēnu pagastā \ 47n ..
Viļēnu pag. Repšu folv.|'~ "
Viļēnu pagastā ļ n
Viļēnu pag. Repšu folv. /

0JU'
10

Viļēnu pag. Sokolku m. 580,— 14
īj i? m yy /OU,

Viļēnu pagastā ļ ļR
Viļēnu pag. Repšu folv. J ''

~ 10

447 — 11
1 1 K 9

M ir 11 rr l l»J, ^-

Viļēnu pagastā 205,— 5

, HO- 2

35— 1ii ii °^_

33 1ii ii °>

i, „ ? " 95,- 2

70- 1
50,- 1

55,- 1

100,- 2
105,- 2
45,-
25,-

" :. ,, „ 25,- 1

:.' „' . ' ii ' 50,- 1

Kopā 5165— 95

1. Pēteris Antona d. Dagis īpašnieks
2. Pēteris Jāņa (Ivana) d. Putričs, Pāvils Jāņa

(Ivana) d. Putričs, Ludvigs Jāņa (Ivana)
d. Putričs un Solimons Jāņa (Ivana) d.
Putričs . īpašnieki

3. Antons Antona d. Bokans un Staņislavs
Antona d. Bokans īpašnieki

1. Pēteris Antona d. Dagis īpašnieks
2. Pēteris Jāna (Ivana) d. Putričs, Pāvils Jāņa

(Ivana) 'd. Putričs, Ludvigs Jāņa (Ivana)
d. Putričs un Solimons Jāņa (Ivana) d. _
Putričs īpašnieki

3. Jāzeps (Osips) Antona d. Bondars .... īpašnieks
4. Andrejs Safrionova d. Zavjalovs
5. Astrāls Grigorija d. Baikovs ,,
6. Staņislavs Antona d. Kovaļevskis .... Mantojuma masa

7 / Aleksandrs Jāzepa (Osipa) d. Korsaks . . Mantoj. masa
\ Jāzeps (Osips) Jāzepa Osipa d. Korsaks . . īpašnieks

8. Donats Jāna (Ivana) d. Zvidriņš un Jānis _
(Ivans) Jana Ivana d. Zvidriņš īpašnieki

9. Ādams Vikentija d. Zvidriņš un Jāzeps _
(Osips) Vikentijad. Zvidriņš īpašnieki

10. Parfejs Archipa d. Zaicevs >>
U. Jānis '(Ivans)Trofimad. Zavjalovs un Vlass _

Trofima d. Zavjalovs īpašnieki
12. Jegors Astrata d. Baikovs īpašnieks
,, / Matvejs Andreja d. Šķels īpašnieks
13.

\ Izidora Andreja d. Šķels Mantoj masa
14. Semjons Kuzmina d. Kvasovs īpašnieks

lv grupa.

Sokolu muižas viens. 8 1329

12 1330

„ „ 9 1301

V grupa.

Sokolku muižas viens. 8 1329

12 1330
2 1299

Bokanu sādžas viens. 10,24,29 1879
„ 11 1880

34, 15, 5 1874,

} „ '??'„ „ 32,9,21 1878

31, 22, 7 1876

30,23,8 1877
30b,23b,8a 3361

28,19,2 1871
26,18,12 22343

} „ „ i, 25, 13 1882
Sokolku muižas viens. 13 1305

Viļēnu pag. Sokolu muižas 263,— 6

2i 1ii ii ii ii f 1)

„ „ ,i ,i 206- 5
Kopā 490— 12

Viļēnu pag. Sokolku muižas 170,— 4

„ „ „ n 438,- 10
„ „ „ „ 340,- 8

Viļēnu pagastā 185,— 4

. , 134,- 3
70,- 1

28,- 1

31,- 1

22,- 1

. 12,- 1

20- 1
16,- 1

73,— 1

Viļēnu pag. Sokolku muižas 103,— 2

Kopā i642— 39
Pavisam kopā 11505,— 268

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka.

Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

R'eā 1936 g 25 jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 4257.' num.
'

Mel.
'
sab. reģ. 1039. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. maija lēmuma ir jāpiedalās Liskas-Raudas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība kopējo novadgrāvju:

rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

C9ns49G

?* Dalībnieka
u
o. vārds un uzvārds
E
3
2

~7 2. ļ

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

l

Dalībniekam MāJu numuri

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
nosaukums cIbas grāmatunosaukums plāniem reģistra
~

4
~ ~ 5. i 6\

~~

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

Kāda pagasta projekta, balsu
atrodas mājas un no kuras skaits,
pie kādas agrākas aprēķina saskaņā

— P'«^i» bffiSS. me.sab.
Ls statfitlem-i

7.
~

8. i ŠT"

1. Donats Augusta d. Valters
2. Asonijs Ragozins
o i Francis Franča d. Valteris
' \ Antoniņa Jezupa m. Valteris

Pēteris Jezupa d. Valteris
Antoniņa Jezupa m. Valters
Veronika Jezupa m. Valters
Aleksandrina Jezupa m. Valters

{

Aleksandrs Jāņa d. Kluss
Antoniņa Jāņa m. Kluss
Marija Jāņa m. Kluss '.

g ( Juris Antona d. Oborenko
' \ Anna Antona m. Oborenko

7
( Konstantīns Antona d. Oborenko

' \ Anna Antona m. Oborenko

i

Jānis Soļimona d. Pizāns
Andrejs Soļimona d. Pizāns
Paulīne Soļinjona m. Pizāns .
Leonora Soļimona m. Pizāns

p f Augusts Jēkaba d. Babris
' \ Broņislava Augusta m. Babra

10. Antons Antona d. Pizāns
11. Vasilijs Agafona d. Kuzņecovs
12. Jevrosinija Kuzņecovs , .
13. Jānis Sergeja d. Ņemņasevs

1. Marfa Jegora m. Baduļina
2. Frols Nemņasovs un Avtonoms Nemņasovs . .
3. Uljans Nemņasovs
4. Jekipsims Jegora d. Mitrofanovs .......

5. Valsts — Zemkopības ministrija

6. Onitijs Grigorija d. Mitrofanovs
7. Grigorijs Andreja d. Mitrofanovs

8. Grigorijs Nazara d. Surikovs
9. Latvijas banka

10. Radions Paula d. Smirnovs .
11. Tits Semjona d. Kudravcevs. . .
12. Savelijs Akinča d. Smirnovs

Andrievs ļezupa d. Ušpeļs

īpašnieks
ii

6/7 id. d. īpašnieks
</7 „ ,, īpašniece J4 /7 id. d. īpašnieks
Vt ,, ,, īpašniece
/7 ,, 11 >,

/7 ,, ,i >i
5 /7 id. d. īpašnieks
>/ 7 ,, ,, īpašniece
l„ ,i
6/r id. d. īpašnieks ]
l/7 ,, ,, īpašniece J
6/7 ,, ,, īpašnieks ]
V? "ii 11 īpašniece j
5 /i4 id. d. īpašnieks

/14 11 11 11

2/h ,, ,, īpašniece I
2114111111*
'/7 id. d. īpašnieks 1
6/7 ,, ,, īpašniece J
īpašnieks

11

Ieguvēja
īpašnieks

Ieguvēja
Ieguvēji
Ieguvējs
īpašnieks

īpašnieks

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

11

11

0,0606 id. d. īpašnieks

I grupa.
Podnieku sādžas viens. 5 20850

4 20849

f 1, „ „ 3 20848

7, 7a, 7b 20852

6, 6a 20851

ļ u „ „ 9,9a,9b 20854
\ „ i, „ 8,8a,8b -

10, 10a 20855

ļ „ 1, ū 1 20846
2 20847

Maļinovkas sādžas viens. 16 17193
4 —>, ,, 11 ^
5 17216

t

II g r u p a.
Maļinovkas sādžas viens. 9 —

», 11 11 1^

12>, ,, ir l ^

Zariņi — 19761

Zemes gab. ,,Barzovka "atsav. — 16290
zeme ar nosaukumu„Zariņi"

Jaun-Barzovkas mājas 1, la, lb 19760
Kazimirovas-AIeksandropoles — 601
arī muižas atlikušā daļa ar
nosauk. ,,Barzovka "

Timošišku sādžas viens. 7 6216
8 4402

Novo-Kiriļinas sādžas viens. 8 16532
9 16533

10 16534

Siljāņu .pagastā 1059,— 21
fj 11 oy4 j /

618- 12

270— 5

11 11 ZoZ— 4.

154,— 3

11 M iZoj L

310— 6

100— 2

270— 5
11 11 oy , ? 1

817,05 16
„ 310— 6
Kopā 4696,05 90

Siljāņu pagastā 57,— 1
11 11 10^, o

11 11 82,— 1
1498,- 29

Barzovkas-Pustušas
atsavin. d.

Siljāņu pagastā 90,84 1

590- 11
2136— 42

164,— 3
164,— 3
246- 4
205— 4
246- 4

Ādams Jēkaba d. Eisaks
Jezups Jezupa d. Leščinskis
Jezups Jāņa d. Ušpels
Vinca Ludv/ga d. Ušpeļs .. .
Zigmunds Jezupa d. Ušpeļs
Domeniks Augusta d. Leščinskis
Marija Antona m. Leščinskis
Viktorija Augusta m. Leščinskis
Anna Augusta m. Leščinskis

? o Joachims Salimona d. Ušpels
I Staņislavs Salimona d. Ušpels . . .

Ksaverija Konstantīna m. Ušpels
Antons Jāņa d. Ušpels . . . ;
Jezups Antona d. Ušpels
Ksavers Antona d. Ušpels
Onufris Kazimira d. Ušpels
Tekla Donata m. Ušpels
Andriana Kazimira m. Ušpels . . .
Broņislava Kazimira m. Ušpels .
Jānis Andrieva d. Ančevs
Antons Jezupa d. Šmaukstels

I

Genrichs Andrieva d. Jurāns
Savērs Andrieva d. Jurāns
Anna Andrieva m. Jurāns. .........

15. Vincs Ludviga d. Ušpels
16. Antons Salimana d. Ušpeļs . . .
17. Izidors Konstantīna d. Belousovs
18. Antons Ignata d. Gudramovičs

Izidors Konstantīna d. Belousovs
Antons Salimona d. Ušpeļs
Genrichs Andrieva d. Jurāns
Savērs Andrieva d. Jurāns
Anna Andrieva m. Jurāns
Augusts Jezupa d. Ušpeļs
Antons Konstantīna d. Belousovs
Jons Ludviga d. Ušpels
Petrunela Pētera m. Ušpeļs
Joachims Staņislava d. Belousovs
Jānis Savēra d. Ušpeļs

19.1 Alfons Augusta d. Belousovs. ........
Jezups Jezupa d. Šļivks (Ušpeļs)
Tekla Joņa m. Ušpeļs
Franusia Jezupa m. Ušpeļs
Jozēfata Jezupa m. Ušpeļs .........
Viktorija Jezupa m. Ušpeļs .
Jānis Kazimira d. Belousovs
Onufris Ontona d. Jasinskis
Salimons Aloiza d. Jurāns. . .
Jānis Jura d. Jurāns
Auguste Jura m. Jurāns:
Sofomons (Saļimens) Aloiza d. Jurāns ....

0,0909 „ „
0,0682 „ „
0,0682 „ „
0,0909 „ „
0,0606 „ „
0,0390 „ „
0,0097 ,, ,, īpašniece
0,0097 „ „
0,0098 „ „
0,0390 ,, ,, īpašnieks
0,0390 „ „
0,0129 ,, ,, īpašniece
0,0682 ,, ,, īpašnieks
0,0455 „ „
0,0454
0,0346 „ „
0,0087 ,, ,, īpašniece
0,0087 „ „
0,0086 „ „
0,0909 ,, ,, īpašnieks
0,0909 „ „
3/7 id. d. īpašnieks
li rr ir 11

!/ 7 ,, ,, īpašniece
īpašnieks

,,
4382%400ooo id- d- īpašnieks

233240
/l400000 ,, ,, ,,

33360
/l400000 ,, ,, ,,

33360/14000()0 n j( t)

in20/uooooo ,, „ īpašniece
116620/i400000 ,, „ īpašnieks
43820

/l 400000 11 11 11

99960/. ,„„„.„/1400000 ,, ,, ,,
16660/i40oooo ir ,, īpašniece

87500/i400000 „ „ īpašnieks
116620/. Annnnn/l400000 ,, ,, ,,
87500/1400000 >, ,, ,,
74970/ ļ400000 M fļ ļt
16660/i4ooooo „ » īpašniece
8330

/l400000 ,, ,, ,,
8330

/1400000 11 11 11
8330

/l400000 ,, >> ,,
87500/i40oooo ,, >> īpašnieks
116620/. .„„„„„

/1400000 ,, >> ,,
38920jļ 40000O ,, >> ,,
66720/1400000 n ir 11
1,120'1400000 ,, ,, īpašniece
38920/i 400000 1, 11 īpašnieks

Lejas Ušpeļu sādžas kopīpaš. 14,14a 15004

I Kalna-Ušpeļu sādžas viens. 4 15342

15 15351
,, ,, ,, o Ioo41

2 15340
,, ,, >, 1 ioooy

Kalna-Ušpeļu sādžaskopīpaš. 16 15352

919- 18-

426- 8

45 1,, >> ^°i i

>i 11 4y^,;#368-7
287,- 5

2627- 52

i



re M-. Darbu Dalīb-
£ Dalībniekam Ma Ju numun j izmaksa pēc nieku
* n

,., . . Dalībnieka piederošo vai Kādā P§astā projekta, balsu
& lD "ieKa īpašumu vina lietošanā gc ēc atrodas mājas un no kuras | skaits,_

Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes pie kādas agrākās £?£& i * a?**
apzīmējums nosaukums Jnfl Š™

muižas PiederēJ' balsu skaitu mel. sab.
Z plāniem reģistra

Ls statūtiem

'| 2. 3. | 4. 5. 6. 7. 8. 9.

i l

Izidors Konstantīna d. Belousovs 0,1827 id. d. īpašnieks
Antons Konstantīna d. Belousovs 0,1827 ,, ,,
Joachims Staņislava d. Belousovs 0,0457 ,, ,,
Alfons Augusta d. Belousovs 0,0457 „ ,,
Jānis Kazimira d. Belousovs 0,0455 ,, ,, ,,
Joachims Aloiza d. Jurāns 0,0381 ,, ,,

20.-1 Salimons Aloiza d. Jurāns 0,0380 ,, ,, | Kalna-Ušpeļu sādžas 16a 15353 Siljāņu pagastā 589,— 11
Jānis Jura d. Jurāns 0,0652 ,, ,, ,, kopīpašums
Auguste Jura m. Jurāns " . . . 0,0109 ? „ ,, īpašniece
Genrichs Andrieva d. Jurāns 0,03261 ,, ,. īpašnieks
Savērs Andrieva d. Jurāns 0,03261 ,, ,,
Anna Andrieva m. Jurāns 0,0188 ,, ,, īpašniece

( Antons Ignata d. Gudramovičs ....... 0,2694 ,, ,, īpašnieks J
21. Pimens Kirila d. Škņars īpašnieks Melnsala JMs 3 — 14263 Siljāņu pagastā 598,— 11

Siljāņu muižas
22. Latvijas banka īpašniece Melnā-sala II — 22789 Tas pats ' 737,— 14
23. Jānis Staņislava d. Belousovs . . ? īpašnieks Kulču sādžas viens. 9 5408 Siljāņu pagastā 39,— 1

Antons Pētera d. Svikša ^ļid. d. īpašnieks
24 Solomons Pētera.d. Svikša 13/42 -, ,. ,., Rril* „ .Srt«flS vipn<, 2 2a ^40? 169 -\^' Andrejs Pētera d. Svikša i3/ 42 „ „ Kulcu sadzas VienS - A M 54U - " " lb9,— ^

Anna Pētera m. Svikša 3/42 ,, ,, īpašniece I
25 f Ādams Pavla d. Kažs 3<V,, ,, īpašnieks ļ - . - ,

\ Amālija Aloiza m. Kaza 13/49 ,, ,, īpašniece / " " " °» oa 04ua
""°°'26. Andrejs Andreja d. Svikša īpašnieks ,, ,, ,, 1, la 5401 ,, ,, 97,— 1

Aloizs Donata d. Brentčevs n/id. d. īpašnieks
97 f Apolonija Dominika m. Brenčs Vi4 ,> ,, īpašniece { „ „ ,,000 9r ,

Franusia Donata m. Brenčs \ļu „ „ „ f " " "
J'0Jyy " " d0>

Geļa Donata m. Brenčs i/j 4 ,, ,, ,,
Jezups Aloiza d. Kulčs . . . 5/i4 id. d. īpašnieks j

9S Apolone Brenča m. Kulčs '/i4 ,, ,, īpašniece . . cnQo 9o ,
zoAntonija Aloiza m. Kulčs Vi4 „ ,- » " " " ' " "

Jurs Jezupa d. Kulčs . 7 /i4 ,, ,, īpašnieks J
,29. Augusts Jezupa d. Ušpeļs īpašnieks Kalna-Ušpeļu sādžas viens. 5 5398 „ „ 172,— 3_

Kopā I 13314,84 253
I un II gr. kopā | 18010,89 | 343.

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi, kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī
turpmāk tās uzturot kārtībā. Kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 3232. num. Mel. sab. reģ. 1383. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

(Tiesu
sluāimāļumi. i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Augusta
Vīksnes lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1930. g. 18. martā
izsludināto 1919. g. 25. jūnijā
Ļaudonas pag. miruša Jāņa
Vīksnes, (dzimšanas gads, mē-
nesis un diena nezināmi) 1919. g.
14. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Vīksnes
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.',
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 3979/36. II. 10899b
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

RĪGA.
Rīgas pils. 2. iec. tautskolu

inspektora kancleja
no š. g. 1. augusta atradīsies Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 6, 4. dz.

Inspektors A. Millers.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministrs V. Munters
saņēmis daudz apsveikumus gan no vietējā
diplomātiskā korpusa ar tā vecākā Beļģijas
sūtņa barona de Seliss Fansona novē-
lējumiem, gan no latviešu sabiedrības un
arī no ārzemēm. No Igaunijas ārlietu
ministra Dr F. Akela pienākusi sekoša
telegramma:

,,Lūdzu Jūs, dārgais draugs un ministri,
pieņemt manus vissirsnīgākos apsveikumus
brīdī, kad Jūs pārņemiet ārlietu ministra
funkcijas. Atceroties ļoti sirsnīgās, perso-
nīgās attiecības, kādās man bijis gods

būt ar Jums, turu par pienākumu Jums
apliecināt, ka mans uzdevums būs turpināt
ciešu sadarbību ar Jūsu ekselenci mūsu
sabiedroto nāciju kopējā labā".

Uz to ārlietu ministrs V. Munters
atbildēja:

,.Apsveikums, ko Jūsu ekselence man
izteicāt kā sabiedrotās valsts ārlietu mi-
nistrim sakarā ar manu iecelšanu, un perso-
nīgie novēlējumi, kas nāk no dziļi cienītā
valstsvīra un drauga, man būs neaizmir-
stams pamudinājums manā turpmākā dar-
bībā. No visas sirds solos sekot kopdar-
bības aicinājumam, kas nāk no viena no
igauņu nācijas izcilākiem pārstāvjiem.
Gods, kāds man piekritis, kalpojot jūsu
varonīgā armijā brīvības cīņu laikmetā,
pārvērš manu pienākumu strādāt pie mūsu
valsts visciešākās sadarbības izveidošanas
dabīgos centienos un nesatricināmā ticības'
apliecinājumā".

Tāpat ārlietu ministrs V. Munters sa-
ņēmis apsveikšanas telegrammas.no Igau-
nijas izglītības ministra pulkv. A. Jākob-
sona, ārlietu ministra biedra Lareteja
un Igaunijas sūtņa Kaunā Dr J. Leppika.

Starp pārējiem apsveicējiem minami:
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Latvijas preses biedrība, Latvijas-
Igaunijas biedrība, atbildīgo valsts darbi-
nieku biedrība, Zemnieku drāmas teātris,
Rotari klubs, Rīgas pilsētas galva R. Lie-
piņš, Liepājas pilsētas galva A. Rimbe-
nie'ks, Nacionālā teātra direktors A.Bērziņš,
bij. ārlietu ministrs -V. Salnājs, Liepājas
kara ostas darbnīcu priekšnieks A. Kerpe,
dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks,
finanču direktors H. Mazkalniņš, Pasta un
telegrāfa departamenta direktors Resnais,
Sociālās apgādes departamenta direktors
0. Sīlis un daudzi citi.

Starp apsveikumiem, kādus turpina
saņemt ārlietu ministrs V. Munte rs ,
minami vēl sekojošie: no Somijas sūtņa
Tallinā P. Hininena, Igaunijas sūtņa
Londonā A. Šmita, laikraksta „Students",
mūsu sūtņa Berlīnē Celmiņa, kas tele-
grafē labākos novēlējumus pārejai no
de facto uz de iure stāvokli atbildīgajā
amatā, no Lielbritānijas chargē d'affaires
Kaunā Prestona, aizsargu priekšnieka
plkv. Praula, Reitera kora, prof. A. Piipa,
franču izdevniecības ,,Cooperation" u. c.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 16. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13.
1 Anglijas mārciņa 15,26—15,56

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Amālijas
Bikše lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 1. jūlijā
izsludināto 1933. g. 28. aprīlī
Virānes pag. mirušā Jāņa Bikses,
dzim. 1895. g. 16. janvārī,
1933. g. 29. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Bikses
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 4186. 10900b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā A ar reģistra 2340.
num. ierakstītās firmas „Jānis
Viļums" (Rīgā, Avotu ielā 54-a,
11. dz.), darbības nozarē ietilpst
arī autobusu satiksme Rumpmui-
žas iela-Eksportosta, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 11. jūlija lēmumu,
minētais atzīmēts tirdzniec. re-
ģistrā. 10883z

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Kigas apgabaltiesas .

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1936. g.
10. jūlija lēmumu, tirdzniecības
reģistrā A ar reģistra 3771. num.
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Eižens Krečmanis ar firmu ,,E.
Krečmanis". Eižens Krečmanis
dzimis Rīgā, 1893. g. 5. februārī,
dzīvo Smiltenē, Meža ielā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. jūnijā. Uzņēmums at-
rodas Rīgā, Tērbatas ielā 72;
darbības nozare: autobusu sa-
tiksme: Rīga-Smiltene-Ape.

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a ļb a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ka
tirdzniec. reģistrā A ar reģistra
3376. num. ierakstītai firmai
,Jānis Vitoliņš" bez galvenā uz-
ņēmuma — ' mēbeļu tirgotavas
Rīgā, Nēģu ielā 15, ir vēl a) Rīgā,
Brīvības ielā 87 — mēbeļu tirgo-
tava un b) Rīgā, Elijas ielā 8 —
mēbeļu noliktava.

Saskaņā ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1936. g. 11. jūlija lēmu-
mu, minētais atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 10882z

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgsa apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata-paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 10. jūlija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā A ar reģistra
3768. num. ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs Jānis Jevļevs ar
firmu „J. Jevļevs". Jānis Jev-
ļevs dzimis Rīgā, 1885. g. 4. ap-

rīlī; dzīvo Rīgā, L. Maskavas
ielā 50, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. ' gadā. Uzņēmums —
augļu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, vairuma pa-
viljonā 22. 10885z

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Kriša-
Oskara Blachina ai. Blatchena
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret

šai tiesā 1933. g. 23. augusta
izsludināto 1928. g. 12. maijā
Asaros mir. Marijas (Māriņas)
Blachins (Blatchens-Blakins),
dzim. Ekerts, (dzimšanas gads,
mēnesis un diena nezināmi)
1924. g. 23. septembrī publiskā
kārtība taisīto testamentu vai
kam ir kādas tiesības uz
mirušās Marijas Blachins
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 3982/36. 10898b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Kigas apgaoamesas urazmec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936.g. 10. jūlija lēmumu,
tirdzniec. reģistrā A ar reģ.
3769. num. ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs Andrejs Leimanis
ar firmu ,,Andrejs Leimanis".
Andrejs Leimanis dzimis Dignā-
jas pag. 1894. g. 17. aprīlī, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 13, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936.' g. 4. jūlijā. Uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 13,
2. dz. Uzņēmuma darbības no-
zare — lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšana - atkalpārdo-
šanai. 10887z

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39.p. pamata paziņo, ka, saskaņā
ar tirdzniec. reģistra tiesneša

tirazniec

1936. g. 10. jūlija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā A ar reģistra
3770. num. ierakstīts vienperso-
nīgs tirgotājs Mendels Averbuchs
ar firmu „Mendels Averbuchs".
Mendels Averbuchs dzimis Ludzas
apr. Istras pagastā 1880. gada
12. februārī, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 85, 21. dz. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1935. g. jūnijā.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvī-
bas ' ielā 85, 21. dz. Uzņēmuma
darbības nozare — koku uzpirk-
šana un atkalpārdošana. 10886

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā A ar reģistra
3642. num. ierakstītā firma
,,H. Goldbergs un R. Levins"
(Rīgā, Marijas ielā 11) 1936. g.
7. jūlijā likvidēta un uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
11. jūlija lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 10881z

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J.R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz Noteik. par
tirdzniecības reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka tirdzn. reģistrā B ar
reģistra 7. num. ierakstītās fir-
mas ,,A/S. Baltijas lietus un
saules sargu fabrika inž. N. Joel-
sons" (Rīgā, Mārstaļu ielā 7,
5. dz.) uzņēmums — spieķu un
lietussargu rokturu rūpniecība —
1936. g. 6. jūlijā pārvietots no
Brīvības ielas 82 Brīvības ielā
129/133, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 11. jū-
lija lēmumu minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 10880z

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā B ar reģistra
230. num. ierakstītās firmas
„Tirdzniecības-rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Otto Molls" (Rīgā,
Aspazijas bu!v. 3, 3. dz.) reģistra
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 11. jūlija lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka šai firmai ir Rīgā, Vec-
pilsētas ielā 17, gumijas preču,
slīpripu u. t. t. noliktava;

2) ka šīs sabiedrības valdes
locekļi a) Georgs Zīrings (Siering)
no 1936. g. 23. aprīļa dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 6, J8. dz. un b)
Aleksandrs Lamberts no 1936, g.
15. jūnija — Rīgā, Zaubes

ielā 8, 6. dz.
Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 31. oktobrī mirušā
Kārļa Neimaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 1673/36. 10779o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 6. dec. mirušā Krišjāņa-
Teodora Irbes,ari Bagdila,atstatc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M. 1. 1812/36. 10780o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš,

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata,, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 14. martā mirušā
Eduarda Veinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem,,kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M. 1. 1817/36. 10781o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 2. martā mirušā
Jāņa Grīnvalda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M.'l. 1820/36. 10782o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
25. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Maksimilianam Vei-
landam un Gothardam - Arnol-
dam Ūdrim piederošās nekusta-
mas mantas Jelgavā 2. hip.
iec. zemes grām. reģistra
153. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti-obligācijas: 1) pat
2500 krievu cara rttbļ., kas izd.
1908. g. 29. septembrī Jevgeņi-
jam Harenam, izdalot no obli-
gācijas par 4000 kr. cara rbļ.,
koroborētas 1908. g. 7. jūlijā
ar 1631. num. un koroborēta
1908. g. 29. septembrī at
2055..num.; 2) par 500 kr. c. rbļ.,
izdota Akselim Hornam, izdalot
no tās pašas obligācijas un koro-
borēta 1908. g. 29. sept. at
2055. num. un 3) par 500 kr.
cara rbļ., izdota Jevgeņijam Vi-
bekam 1908. g. 29. septembrī
un koroborēta 1908. g. 29. sep-
tembrī ar 2054. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laika aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus pat
samaksātiem un lūdzējiem at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10! jūlijā.
L. 929/36 l '0788x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
25. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils ' zemes grāmatu
nodaļā Līzei Kukuls piederošās
nekustamās mantas Ventspils
3. kvartāla imobila zemes grā-
matu reģ. 254. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments-obligācija
par 1000 krievu cara rbļ., kas
izdota 1911. g. 2. aprīlī Ventspils
latviešu krājaizd. sabiedrībai un
koroborēta 1911. g. 29. aprīlī
ar 138. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Līzei Kukuls
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
L.890/36 10787x
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 26. jūlijā mirušā
Jāņa Pučinska 1934. g. 3. no-
vembrī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M. 1. 1103/36. 10785o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 18. martā mirušā
Pētera Ābola 1936. g.
18. februāri mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret Iestāt-ra mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M. 1. 1762/36. 10784o
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 17. aprīlī mirušās
Jūlijas Feders, dzim. Andsjaks,
1930. g. 4. februārī notariālā
kārtībā sastādīto korrespektīvo
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936.g. 10. jūlijā.
M. 1. 1811/36. 10783o
Priekšsēdei v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
19. janvārī mir. Līnas Šrage,
dzim. Hiršovičs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
M. 1796/36. 10923
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
3.janvārī mir. Līnas Balodis,dzim.
Pricjanis, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 10. jūlijā.
M. 1815/36. 10924

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 22. au-
gustā Jenā (Vācijā) mirušās
Annas-Alines - Edītes - Sabines
Springers, dz. 1881. g. 25. aug.,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 742m/36. ' 10702
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 23. jūnijā mirušās
Līzes Beķeris, dzim. Pavelsons,
1934. g. 27. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā; 1936. g. 11. jūlijā.
M. 1810/36. 10925

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa š. g 13. februārī
nolēma atzīt Natāliju Fogelmanis
par garā vāju un iecelt viņas per-
sonai un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1936. g. 9. jūlijā.
A. 137/36. 10937Z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 10. sep-
tembrī Liepājā mir. Friča Korpa,
dzim. 1860.g. 25.decembrī, manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
76m/36 10700
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Kipges
lūgumu un savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Vērgales pag.
,,Kalei" mājām ar krep. 1611. nu-
muru nostiprinātas obligācijas:
1) par 400 kr. rbļ. 1912. g.
13. novembrī ar žurn. 1814. num.
uz Jorena Būmeistera vārdu un
2) par 300 kr. rbļ. 1912. g.
19. decembrī ar žurn. 2072. num.
uz tā paša Būmeistera vārdu,
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." ie-
sniegt minētās obligācijas tiesā
iemaksāto Ls 12,20 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 414/36 10791x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. g. 11. ok-
tobrī mirušā Viļā (Vilchelma)
Ežiņa mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēn. laikā pēc ši sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 738m/36. 10701
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda-Eliasa
un Ādolfa Bortkunu lūgumu š. g.
8. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kas apgrū-
tina Eduardam-Eliasam Bortku-
nam un Ādolfam Bortkunam pie-

derošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. 2204. num. un
nostiprināta 1911. g. 30. martā
ar žurn. 364. num. 5000 kr. rbļ.

lielumā uz Ābrama Jakobsona
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
197/36 10793x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa ŠteSmaņa
lūgumu un savu š. g. 3. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.
Elkazemes ,,Kalnenieku" mājām
ar krep. II reģ. 593. num. no-
stiprināta 1903. g. 17. decembrī
ar žurn. 689. num. uz Kārļa
Andreja d. Šulmis (Šuime) vārda
obligācija 1000 rbļ. lielumā, 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn." ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā
iemaksāto Ls 21,34 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
404/36 _ 10792x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1917. g. 7. janv.
Liepājā mirušā Kārļa Priedola
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
744m./36. ? 10790b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 27. aug.
Grobiņas pagastā mirušā' Jāņa
Līna, dzim. 1862. g. 29. sept.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
743m./36. 10789b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 27. no-
vembrī Bārtas pagastā mirušā
Miķeļa Andreja d. Koškina, dzim.
1882. g. 31. decembrī, mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 706m/36. 10704
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu, uzaicina 1926. g. 20. de-
cembrī Bārtas pagastā mirušā
Klāva Pētera dēla Ķude man-
tiniekus, kreditorus, ' legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 527m/36. 10703
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un sava š. g.
8. jūnija lēmumu, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Aizputes apr.
Sakas pag. Ustubu mājām ar
krep. II reģ. 920. num. nostipri-
nāta 1884. g. 23. martā ar
žurn. 9847. num. par labu Otto
fon Lilienfeldam 238 kr. rbļ.
pirkšanas parāda atlikumu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
412/36 10794x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja un
Annas Bauļkalnu lūgumu, š. g.
8. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kas apgrū-
tina Liepājas apr. Nīcas ,,Runne
M AI" mājas ar hip. 2359. num.,
piederošas Andrejam un Annai
Bauļkalniem un nostiprināta
1913. g. 15. jūnijā ar žurn.

773. num. par 3000 kr. rbļ.
ar 7% par labu Ivanam Kup-
šem, kas to savukārt cedējis
uzrādītājam;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
160/36 10795x
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Strēles
lūgumu un savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ne-
kustamu mantu ar krep. 3356. nu-
muru nostiprinātas obligācijas:
1902. g. 20. novembrī ar žurn.
1158. num. uz Hirša Švarsa
vārdu 1300 kr. rubļu lielumā;
1903. g. 1. febr. ar žurn. 133. num.
uz Hirša Švarsa vārdu 300 kr.
rubļu lielumā un 1912. g. 21. aprīli
ar žurn. 628. num. uz ļēkaba
Zelles vārdu 4000 kr. rbļ. lie-
lumā, 1 mēneša laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." iesniegt minētās obli-
gācijas tiesā. Obligāciju neie-
sniegšanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
413/36 ' 10796x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka Jānis Andersons, dzim.
1905. g. 6. augustā Bunkas
pagastā, un Vēra-Katrīna-Klāra
Andersons, dzim. Rubežs, dzim.
1909. g. 3. augustā Liepājā,
noslēguši 1936. g. 22. maijā
ar reģ. -970. num. pie Liepājas
notāra T. Kaddike laulības lī-
gumu.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
A. 415/36 10797x

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. augustā
mirušās Annas Vaikulis 1935. g.
27. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
31. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
L. 69a/36. 10943z
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Adolfs-Fricis Jan-
kovskis, dzim. 1909. g. 12. ok-
tobrī Liepājā, un Elza-Emma-
Marija Jankovskis, dzimusi Tī-
ģeris, dzim. 1905. g. 21. maijā
Vārmes pagastā, noslēguši 1936.g.
28. aprīlī ar reģ. 521. num. pie
Kuldīgas notāra F. Minkas lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1936. g. 11. jūlijā.
A. 391/36 10798x

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs Ē. Liepiņš paziņo,
ka 1936. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Akmeņu ielā 15, dz. 85,
pārdos Tatjanas Miķelsons mē-
beles un patafonu, ' novērtētus
par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11014

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1936. g. 24. jūlijā,
pīkst. 10.30, Rīgā, Kuģu ielā 16,
dz. 1, pārdos Ādolfa Batčkina
mēbeles un spoguli, novērtētus
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11015

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 30. jūlijā pīkst. 'lO
Rīgā, Centrāltirgū, sakņu no-
dalījumā 110. būda pārdos
2. izsolē Lilijas Frombergs tir-
gus būdu, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā. 11012

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, dz. 3) paziņo,
ka 1936. g. 30. jūlijā pīkst. 11.30
Rīgā, L. Maskavas ielā 89, pār-
dos Movša Fiškina 30 gab.
vīriešu ziemas mēteļus, novēr-
tētus par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz
vietas. 11013

Rīgā, 1936. g. 10. jūlijā.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 29. jūlijā, pīkst. 11.40,
Rīgā, Pernavas ielā 25, 17. dz.
pārdos 2. izsolē mir. Makša Petro-
viča dzīvokļa iekārtu u. c, novēr-
tētu par Ls 688,72.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11011

Rīgā, 1936. g. 14. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 239. p. pamata, paziņo,
ka Anastasija Jansons par sabo-
jājušos ēdamvielu glabāšanu pār-
došanai savā krodzniecības veikalā
Dobelē, Pasta ielā 4, ar 1936. g.
11. maija tiesas pavēli, kas stāju-
sies likumīgā spēkā, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. sodīta ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām arestā. 10959z

Dobelē, 1936. g. 11. jūlijā.
Miertiesnesis A. Vaits.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 23. jūlijā, .pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 159 un Sil-
maču ielā 3, pie Krieviņa, pārdos
2. izsolē Marijas un Pētera Sitn-
sonu mašīnas, novērtētas par
Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas, noio

Rīgā, 1936. g. 3. jūlija.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 239. p. pamata, paziņo,
ka Lidija Pochomenko par sabo-
jājušos ēdamvielu glabāšanu pār-
došanai savā ēdienu veikalā Do-
belē, Lielā ielā 12, ar 1936. g.
11. maija tiesas pavēli, , kas stā-
jusies likumīgā spēkā, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. sodīta ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
5 dienām aresta. 10958z

Dobelē, 1936. g. 11. jūlijā.
Miertiesnesis A. Vaits.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g.
30. aprīļa spriedumu Jēkabs Gold-
bergs un Zamuels Hazdans viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 234. p.,
par tirgošanos ar neapzīmogotu
gaļu š. g. 15. aprīlī atzīti par vai-
nīgiem un sodīti ar Ls 10,— vai
nemaksāšanas gadījumā ar 3 die-
nām arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Goldbergs
un Zamuels Hazdans ir delikatešu
un desu tirgotavas īpašnieki Rīgā,
Brīvības ielā 7.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Kr. 553 10960z

Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 72,40 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937.g. 23. janv.,pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Otto Skudras nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5763. num. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām „Norull2F,
112 Fa" mājām, 19,05 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300 ,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kancelejā. 10853

Madonā. 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu iznilrl P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā, Vienības
ielā 9). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 161,43 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Almas Auziņš, pēc vīra
Agens nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Ļaudonas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10322. num.
un sastāv no Ļaudonas pils-
muižas atdalītām ,,Priednieku
111 F" mājām, 21,82 ha kop-
platībā; *>

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— un Jurim Auziņam
un Emīlijai Auziņš par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un ali-
mentu tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10849

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 266,60 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Saktiņa un Jāņa-
Eduarda Saktiņa' nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Madonas apr. Kraukļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7556. num. un sastāv no Kraukļu
muižas atdalītām ,,Silenieku 24F,
24Fa" mājām, 19,08 ha kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 390,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. 'civīlno-
daļas kancelejā. 10848

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 170,30 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Āboliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vietalvas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9417. num. un sastāv no Vietalvas
muižas atdalītām ,,Dubultēnu
64 F" mājām, 23,59 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 360,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
mentes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10850

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 109,75 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oskara Gudberga nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5733. num. un sastāv no Sai-
kavas muižas atdalītām ,,Bērz-
salas 61 F" mājām, 19,66 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3598,—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 310,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
10854 Tiesu izpild. P. Asars.Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpild. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 97,24 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g.23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Konstantīna Kviešona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Pat-
kules pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 930. num. un
sastāv no Patkules muižas at-
dalītām ,, Ganiņu 16" mājām,
32,78 desetīnas ' kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— un 720 krievu rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10851

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 150,— ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Brutāna nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Sāvienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
491. num. un sastāv no Sāvienas
muižas atdalītām „Kuncu 17"
mājām, 30,21 desetīnas kopplat.;

2> nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa r- Ls 280,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10856

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p'.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 448,66 ar nokavējuma
renti, terminmaksām un izdevu-
miem, 1937. g. 23. janv., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Jumiķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Grostonas pag.;
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4189. un 4711. num. un sastāv
no Grostonas muižas atdalītām
,,Katanu 47" mājām, 17,33 dese-
tīnas un ,,Katanu 46" mājām,
19,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Katanu 46 mājai
Ls 2335,— un Katanu 47 mājai
Ls 1970,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Katanu 46 un Katanu 47 mājām
kopīgi Ls 8300,— un Katanu 46
mājai atsevišķi Ls 15000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai lajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10855

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 92,57 ar nokavē-
juma renti, terminmaksām un
Izdevumiem 1937. g. 23. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Auziņa nekustamās mantas
ideālo sestdaļu, kas atrodas Ma-
donas apr. Ļaudonas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2307. num. un sastāv no Toces
muižas atdalītām ,,Birzumnieku
M 2" mājām, 39,48 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5444,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
1100 krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,74 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 10993

Madonā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) mir. Jāņa Upenieka manto-
juma masas un mir. Antona
Vaivoda mantojuma masas pra-
sību apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10 Daugavpils

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Kristapa d. Vilcāna
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Vārkavas pag. Vepru sādžas
6. viensētu 3,418 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. 6902. num.
ar kopīpašuma tiesībām Vepru
sādžas 26. zemes gabalā ar
20692. hip. numuru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000—; .

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa, t. i. Ls 100,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancleja. 10817

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Arsenija Ivanova prasības
apmierināšanai 1937. g. 23. janv.,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Kuprijanova nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Aščuku sādžas 2. viensētu
11,093 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra 23317. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1105,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 110,50
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancleja. 10815

Daugavpilī, 1936. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290, p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Haima
Michelsona un Moža Rozenberga
prasību apmierināšanai 1937. g.
5. februārī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Ģirtam Šulmitn
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apr., Gaviezes pag.
,,ŠuImu 52 F un Fa" mājas,
ar hip. 4192-11 reģ. num. pilnā
sastāvā un 18,30 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3705,—;

4) tā apgrūtinātā ar hipotēku
parādiem Ls 4450,— Valsts zemes
bankai un Ls 1000,— Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 370,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 9. jūlijā.
L. 444 10726

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līzes Tauriņš prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 5. febr.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Kārlim Kausim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.,
Rāvas pag. ,,Cīruļu 31F" mājas,
ar hipot. 6919-11 reģ. num.
piinā sastāvā un 14,69 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā n'ovērtēta par Ls 3280,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4500,— Valsts zemes
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 328,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 7. jūlijā.
L. 263. 10515

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kancleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu Lauksaimnieku
Ekonomiskās Sabiedrības kon-
kursa valdes, Šoras Neišlos,
Maksa Krosta un Andreja Vil-
cāna prasību apmierināšanai
1937. g. 23. janvārī, pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Joņa Znutiņa ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Vārkavaspag. KlavsalasII.4.vien-
sētu 14,520 ha platībā ar 24498
zemes grāmatu reģ. numuru un
Kļavsalas II. 3. viensētas 9/24
ideālās daļas no kopējas plāt.
14,128 ha ar zemes grāmatu

reģistra 24497. num.;
2) īpašuma izsoles vērtība —

4. viensētai Ls 1219,— un 3. vien-
sētai Ls 722,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 121,90 un Ls 27,08
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja. 10819

Daugavpilī, 1936. g. 9. jūlija.
Tijesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Kazimira
Staņislava d. Zavadska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5897. folijā un sastāv no Dvietes,
Vec- un Jaun-Sventes un Arones
muižas zemes gabala Lielauši 3 F,
19,17 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1461,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 146,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

egūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš' pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 10821

Grīvā, 1936. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Pētera
Kazimira d. Trokšņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4313. folijā
un sastāv no Jaun-Sventes muižas
zemes gabala ,,Bērziņi 25 F un
25 Fa", 17,17 ha platībā.:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4914,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
par 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 491,40
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancleja. 10822

Grīvā, 1936. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nikolaja Jeudzema, Niklasa
Avotiņa un c. prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Voldemāra
Veinarta nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. Mikarnieku
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 30691. num. un
sastāv no 2; viens., 5,321 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1050,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Krustpilī, 1936. g. 9. jūlijā.
75 10730

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Ķemeru pilsētas valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
darbu grāmatiņu R 167356/16835,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
izsniegusi Irēnai Bērs 1934. g.
24. jūlijā, un 2) zirga pasi ar pē-
dējo pārrakstu Jēkaba Liepas
tumši bēram 8 gadus vecam
zirgam, abas pakaļkājas līdz
vēzītim baltas. . 11065z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Kaplavas
pagasta pašvaldības prasību ap-
mierināšanai, 1937. g. 23. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Leona d. Zaķa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-
lavas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 4423. folijā un
sastāv no Varnoviča muižas ze-
mes gabala ,,Bilstini 32 F",
21,47 ' ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai.par Ls 1125,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 112,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 10825

Grīvā, 1936. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.



Daugavpils apgabaltiesas Krust-
ojis iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge(kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļassēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Donata Griga
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. „Lakstiņu" robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9296. num. un sastāv no 2 zemes
gabaliem 20,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pār Ls 1500i

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1936. g. 8. jūlijā.
215 10728

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Nodokļu departamenta nodokļu
p edzinējs paziņo, ka 1936. g.
23. jūlijā, pīkst. 11 Rīgā, Sar-
kanā noliktavā 2 pārdos vairāk-
solīšanā Bēra Krupkina ieķīlātas
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1.400,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 11016z

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs A. Pīkols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. ģ.
24. jūlijā, pīkst.' 11, Rīgā, Ķēniņa
ielā 32, 5. dz., pārdos 2. vairāk-
solīšanā Hirša Rakovicka dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1032,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 11096

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
Nodokļu piedz. J. Merksons.

3. Jeigauos Kajn. purns
š. g. 23. jūlijā, pīkst. 11, savās
telpās Jelgavā, G. Vašingtona
prospektā izdos jauktā izsolē

10 tonnu svaigas liellopu
gaļas piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām
no š. g. 1. augusta līdz 1. dec.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ļs 400,—.

Saimniec. priekšn.
pulkv.-leitn. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Sem-
jona Bogdanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Līvānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2478. num. un sastāv no 30. ze-
mes gabala 20 deset. 120 kv. asu
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1.400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.000.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 10729

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1.ci-
vīlnodaļas kancelejā. 171

Krustpilī, 1936.g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

*£itu iestāžu
simdinaļunui.

*»___—, 1—.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde pa-

ziņo, ka, pamatojoties uz li-
kumu par eksportējamo zivju un
to pārstrādājumu kontroli (,,VaId.
Vēstn." 1929. g. 107. num.) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald.
Vēstn" 1929. g. 158. num.),
reģistrēta kā zivju un to pārstrā-
dājumu eksportreris 1936. gadā:

Zivju lieltirgotava P. Meķis —
Rīgā, Centrāltirgū, pav. 50.
11009 Lauksaimniec. pārvalde.

Valsts Latgales zīdainu nams,
pie stacijas Grīva,

izdod rakstiskā vairāksolīšanā
zīdaiņu nama augļu dārza

šī gada ražu.
Rakstiskie piedāvājumi ar

Ls 2 zīmogmarkām, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Uz augļu
dārza ražas vairāksolīšanu" jā-
iesniedz zīdaiņu nama ārstam-
direktoram līdz š. g. 30. jūlijam
pīkst. 11.

Piedāvājumu iesniedzējiem jā-
iemaksā drošības nauda 5% no
piedāvājamās summas.

Tuvāki noteikumi zīdaiņu nama
kancelejā katru dienu no pīkst. 9
līdz pīkst. 15. 11081z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
22. jūlijā, pīkst. 11.30 Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa-
Makša Šteinberga mēbeles, novēr-
tētas par Ls 21.400, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzī-sanai.

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā. 11104

Nod. piedzinējs R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
22. jūlijā, pīkst.' 12, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 25, pārdos vairāksolīšanā
Jura Bērziņa kabareta iekārtu,
novērtētu par Ls 4027,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 11106

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
Nodokļu piedz. V. Kākers.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g,
22. jūlijā, pīkst. 13, Rīgā,
Elizabetes ielā 55, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Zalmaņa
Livšica veikala iekārtu, novēr-
tēt par Ls 1600,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. jūlijā. 11105
Nod. piedzinējs R. Knochs.

Zvārdes pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

darbveža palīgs.
Pieņemšana šī gada 24. jū-

lijā, līdz kuram laikam jāie-
sniedz pieteikšanās, pieliekot va-
jadzīgos dokumentus. Perso-
nīga ierašanās vēlama. Tuv.
dzelzc. stac. Saldus — 15 km.

Pag. vecākais F. Krieviņš.
10774 1 Darbvedis (paraksts).

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nod. izdotās
darba grāmatiņas: 1) R M 26526/
29037, kas 1932. g. 8. jūnijā iz-
dota Antonam Pliskam; 2) R M
26984/22753 — 1932. g.9. jūnijā
Aleksandram Ratnikovam; 3)
R M 59126/62426 '— 1932. g.
15. jūnijā Anlizei-ElizabeteiGrin-
valds (Grūnvalds); 4) R M
164392/164823 — 1934. g. 14.
maijā Lilijai Auns, dzim. Geb-
hards; 5) R M 160202/ 160979 —
1934. g. 20. janvāri Vladislavam
Trupam; 6) R j\°186924/183547,
ko Aizgādības valde 1935. g.
22. novembri izdevusi V'adisia-
vam Šveidam; 7) L M 78725/
12518, ko Daugavpils pils. valde
1934. g. 1. dec. izdevusi Hiēnai
Reiners un 8) 170, ko Sēmes pag.
valde 1932. g. izdevusi Jēzupam
Morozam. 10991z

Pasienes valsis pamatskolā
š. g. 20. jūlijā, pīkst. 10, pārdos
rakstiskā vairāksolīšanā

dārza š. g. augļu ražu
ābolus un bumbierus. Tuvākas
ziņas izsniedz skolas pārzinis
katru dienu. Tālr. ,,Pasiene 2".
Tuv. dzelzceļa stacija —Zilupe.

10776x 1* Skolas pārzinis.

Stelpes pag. valde,
Bauskas apriņķī, š. g. 30. jūlijā,
pīkst. 14, Stelpes pagasta namā
(kas atrodas 8 km no Vecmuižas
stacijas vai 2,5 km no Rīgas-
Skaistkalnes autobusa);

izdos jauktā izsolē

Stelpes 6 - kl. pamatskolas
ēkas jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Vēlamas atsauksmes no agrākām
darba vietām. Tuvākas ziņas
Stelpes pag. valdē. Tālrunis
Nīzere 11. 11084z

2* Pagasta valde.

Tirdzniec. akc. sab.
,,Internacionālā Harvester

Kompānija Latvijā"
valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

ārkārtējo akcionāru vispārējo sapulci
1936. g. 12. augustā, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Pu,kv.
Brieža ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) statūtu grozīšana;
3) priekšlikumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar stāt. 52. §, vārda
akciju īpašnieki balsstiesības vis-
pārējās sapulcēs bauda tikai tad,
ja viņi vismaz 7 dienas pirms vis-
pārējās sapulces sanākšanas pie-
teikuši savas akcijas valdei, pie
kam, lai piedalītos vispārējās
sapulcēs, vārda akcijas nav vairs
jāuzrāda. Bezvārda akcijas dod
balsstiesību tanī gadījumā, ja tās
iesniegtas sabiedrības valdei vis-
maz 7 dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas un nav ņem-
tas atpakaļ pirms sapulces bei-
gām. Akciju vietā var uzrādīt
apliecības (kvītis), ka akcijas no-
dotas glabāšanā vai ieķīlātas
valsts vai iekšzemes privātkredit-
iestādēs vai ārzemju bankās,
kuras šim nolūkam izraudzījusies
akcionāru vispārējā sapulce un ja
Finanču ministrija šo izvēli ap-
stiprinājusi. Apliecībās (kvītīs)
jāuzrāda akciju numuri un tās
atzīst tikai tad, ja būs izdotas
pēdējā gadā pirms vispārējās
sapulces. 11089z Valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases: M 003101 E, kas
izdota Šanhajā 1930. g. 14. no-
vembrī Eiženijai Kruzens; 2) L
005974, kas izdota Rīgā 1936. g.
13. martā Morisam Vulfsonam, un

atsauc ,,Vald. Vēstn." š. g.
115. num. ievietoto sludinājumu
par Valfrida Plūmes ārzemju
pases nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 10996z

11. Tukuma aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gām: 1) Smārdes nod. aizsargam
Jēkabam - Teodoram Baitvilkain
1930. g. 16. aprīlī izdoto 1327.
un 2) Štāba orķestra aizsargam
Kārlim Frēlicham 1930.g. 13.febr.
izdoto 1126. aizsargu dienesta
apliecības. 11083z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 7314. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšnieks
1935. g. 25. febr. izdevis Šliomam
Lipkovičam, dzim. 1913. g.

Bilskas pag. valde izsmdina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PNJW 019815/1263
ko šī pag. va.de 1934. g. 9. maijā
izdevusi Kārlim Burtmanim.

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 9146. kara-
klausības apliecību, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1926. g. izdevis
Pēterim Sniedzēm. 10195z

Stalbes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 08201/301.
zirga pasi, ko ši pag. valde
1936. g. 1. martā izdevusi
Eduardam Šūpulim. 10527z

Viļakas pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
KZ 006553/8553, ko šī pag. valde
1931. g. 1. jūlijā izdevusi Bro-
ņislavam Ipolita d. Klimovičam.
^?????H"l M ———.^———g—^

Sfražadi
stiāSimmfMimi.

„KEMUS tekstilpreču
okc. sali."

likvidācijas komisija sasauc ak-
cionārus uz

kārtējo visoār. oilnu sapulci
š. g. 12. augustā, pīkst. 18, m.
Jaunielā 6, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas ziņojumi
2) 1935. g. pārskatu un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-
šana;

3) dažādi jautājumi.
Uz statūtu 25. § pamata ak-

cionāriem jāpieteic akcijas ne
vēlāk kā 7 dienas pirms sa-
pulces. 11018z

Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgās parādnieces
Jaunpiebalgas piensaimn. sab.
,.Centrs" konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgās parādnieces kre-
ditorus ierasties š. g. 23. jūlijā,
pīkst. 17, Rīgā, Tirgoņu ielā 15,
2. dz.
konkursa valdes sevišķā sēdē

pieteikto pretenziju pārbaudei.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. pal. F. Jakobsons.

Bīriņu un apkārtnes studē-
jošo un vidusskolu jaunatnes

biedrības valde,
pamatojoties uz Likuma papildin.
par biedrību slēgšanu izņēmuma
stāvokļa laikā un Iekšlietu min.
1936. g. 19. marta 877. lēmumu,
uzaicina biedrības debitorus, kre-
ditorus un mantas turētājus pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludin. ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", biedrības valdei, Rīgā,
Veru ielā 4, 6. dz. Valde.

i

Maksātnespējīgas parādnieces

tirdzniecībā akc. sab. ,,Baltseed"
otrreizēja kreditoru sapulce

notiks 1936. g. 24. jūlijā, pīkst. 18.
Rīgas apgabaltiesā.

Dienas kārtība:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums;
2) zvērināta aizgādņa atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana un
4) dažādi jautājumi. 11090z
Zvērināts aizgādnis, zvēr. adv. p.

(paraksts).

K./S. „B. Levitas & biedri"
zem administrācijas — uzaicina
kreditorus ierasties 1936. g.
24. jūlijā, pīkst. 13,

KREDITORU SAPULCĒ
administrācijas telpās, Rīgā, Kat-
rines ielā 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) administratora riņojums;
3) administrācijas pagarināšana

uz 1 gadu.
U094z Administrators.

Rīgas centrālcietuma darbi-
nieku krājaizdevu un palī-

dzības sabiedrības
š. g. 29. jūnijā ārkārtējā biedru
sapulce

nolēma savu darbību izbeigt,
ievēlot likvidācijas komisiju.

Tāpēc sabiedrības likvidācijas
komisija uzaicina sabiedrības de-
bitorus un kreditorus likumā
paredzētā laikā nokārtot savas
saistības ar šo sabiedrību un
pieteikt savas prasības, adresējot
tās likvidācijas komisijai Rīgā,
mazā Matīsa ielā 1.
10984z Likvidācijas komisija.

Pamatojoties uz 1933. gada
28. decembra akcionāru pilnas
sapulces lēmumu, tiek paziņots, ka

ir uzsākta akc. sabiedrības
dzirnavu rūpniecības „Raža"

likvidācija.
Visas prasības jāpieteic likvi-

dācijas komisijai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", adresējot:
Rīgā, Mārstaļu ielā 21. Laikā
nepieteiktās prasības neievēros.
10983z Likvidācijas komisija.

Krievu palīdzības komitejas
1936. g. 14. jūnija mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 12,— vērtībā: 385, 3495.
Ls 5,— līdz Ls 9,— vērtībā:
213, 2004, 2672, 3385, 3675,

3679, 3851, 3924, 4044, 4315,
4726, 4732, 4990.

Ls 3,— līdz Ls 4,— vērtībā:
50, 202, 489, 640, 666, 685, 705,

721, 921, 1235, 1662, 1703, 1771,
1996, 2059, 2161, 2413, 3765,
3858, 4214, 4275, 4512, 4761,
4809, 4848.

Ls 1,— līdz Ls 2,75:
38, 39, 45, 56, 57, 69, 91, 100,

115, 122, 130, 154, 208, 209, 211,
244, 266, 271, 277, 333, 349, 377,
397, 417, 430, 469, 479, 488, 525,
531, 563, 665, 697, 727, 735, 746,
749, 792, 801, 807, 839, 849, 859,
892, 898, 915, 944, 978, 981, 990.

1002, 30, 34, 83, 93, 110, 132,
151, 184, 223, 256, 269, 270, 283,
295, 346, 359, 373, 399, 422, 456,
493, 503, 521, 537, 558, 633 ,659,
676, 689, 694, 699, 744, 778, 804,
834, 844, 895, 906, 909, 926, 928,
935, 991.

2005,39,64, 144, 171, 179, 183,
241, 274, 297, 370, 386, 421, 437,
447, 449, 453, 487, 514, 516, 521,
523, 540, 542, 565, 598, 604, 615,
640, 649, 667, 671, 684, 685, 703,
730, 731, 735, 782, 795, 804, 808,
816, 823, 836, 850, 864, 888, 898.
904,906,910,921,930.

3025,30,79, 109, 112, 122, 124,
143, 156, 164, 186, 189, 209, 219,
221, 265, 273, 326, 334, 371, 373.
401, 404, 409, 414, 455, 513, 548,
558, 576, 578, 587, 593, 613, 627,
636, 639, 654, 663, 700, 732, 745,
785, 819, 848, 853, 875, 876, 894,
925, 939, 948, 956, 977.

4007, 29, 36, 38, 39, 79, 143,
150, 157, 166, 249, 259, 267, 292,
307, 318, 331, 353, 360, 369, 384,
388, 393, 429, 462, 526, 549, 550,
553, 580, 583, 585, 595, 611, 635,
637, 649, 658; 660, 719, 721, 752,
779, 783, 803, 804, 833, 835, 839,
841, 850, 870, 897, 932, 935, 996.

5005, 16. (11079) __
Apdrošin. akc. sab. „Ērglis"

izsludina par ned. nozaudēto dzī-
vības apdrošināšanas 15.301 I I.L.
polisi, kas 1933. g. 25. augustā
izdota Meieram Michelam Ro-
zinko. 10968z

Apdrošin. akc. sab. „Ērglis"
izsludina par ned. nozaudēto dzī-
vības apdrošināšanas 16.289/L.
polisi, kas 1932. g. 19. decembrī
izdota Leo Izaksonam (Isak-
sonam). 10968

ramaiojoiies uz yjo. g. ju. jū-
lija akcionāru pilnas sapulces
lēmumu, tiek paziņots, ka
ir uzsākta Baltijas-Palestīnas
kuģniecības akciju sabiedr.

likvidācija.
Visas prasības jāpieteic likvi-

dācijas komisijai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", adre-
sējot: Rīgā Valdemāra ielā 15,
3. dz. Laikā nepieteiktās prasības
neievēros. 10982z

Likvidācijas komisija.
Latvijas kultūras un palī-

dzības biedrības valde
likvidācijas dēļ uzaicina 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie-
teikt savas prasības, kam tādas
būtu, Marijas ielā 4a, 5. dz.

10977z Valde.

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latvijas iekšzemes pasi MV M
014449/644, ko ši pag. valde
1927. g. 10. dec. izdevusi Elzai
Apsitis un 2) 98. kumeļa reģistrā-
cijas zīmi,' ko Gaigalavas pag.
valde 1933. g. 11, okt. izdevusi
Antonam Miurmanim. 10414z

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
kumeļa reģistrācijas 388. zīmi, ko
izdevusi Pildas pag. valde 1926. g.
13. dec. un kas vēlāk pārrakstīta
Francim Purmalam; 2) zirga
pasi, kas un kad pasi izdevis,
nav zināms; zirgs 16 g. v.,
133 cm augsts, ruds, krēpes uz
kreiso pusi, pakaļējālabākāja līdz
vēzītim balta; pase vēlāk pār-
rakstīta Antonam Gailumam.

Mārcienas pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
„Vald. Vēstn." š. g. 58. numurā
par Pētera Bānūža nozaudētās
pases izsludināšanu par nederīgu,
jo min. pase atrasta. 10530z

Rankas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
AV 002653/288099, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 18. februārī
izdev. Martai-Valijai Martinsons.

Smārdes pag. valde izsludina
par n ederīgām: 1)La tv. ieskšz. pasi
ser. NM 020348/3348, ko Andru-
penes pag. valde 1928. g. 12. apr.
2) karaklausībasļl2030. apliecību,
ko Galv. artil. noliktav. priekšn.
1930. g. 26. aug. izdevušiStaņisla-
vam Gribustam. 9988z

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Radiofona abonentu kantons
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa AN°10586
atļauju, kas izdota 1935. g.
19. sept. Vladimiram Šnēba-
cham. 11005z L 1941

3. Risas savstarpējās kredītbiedrības
Rīgā, Kaļķu ielā 18

bilance 1936. gada 1. jūlijā.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase. 7 355,62 Apgrozības kapitāls 118 320 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 107,29 Rezerves kapitāls 31 838,25
_ „ ,, citās kredītiestādēs . 40 565,35 Speciālie rezerves kapitāli .... 135936,30
Ārzemju nauda 180,51 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 37411,—
Vērtspapīri *) 34 443,30 „ „ nenoteiktu laiku . 3 194,97
Diskontēti vekseļi: Ls Tekoši rēķini 462 172,81

a) portfelī 133 487,— Pārķīlāti vekseļi Latvijas bankā . 149 278,95
b) pie korespondentiem 202 228,95 335715, 95 Parādi uz nekustamo mantu .-. . 44 380 —

Diskontēti solovekseļi ĪOOOO '— Procenti un komisija 25035,69
Spec. tek. rēk., nodroš. ar vērts- Nama pārvaldes ieņēmumi .... 24521,33

papīriem ' 77 434,33 Nodokļi 646,03
Korespondenti Nostro 1 314,01 Dividende 1 649 —
Protestēti vekseļi 350,— Pārejošas summas 6-563,18
Nekustama manta 375 000,— Dažādi pasīvi 9 530,54
Inventārs 9 364,41
Procenti un komisijas 17 735,38
Tekoši izdevumi 18 800,47
Nama pārvaldes izdevumi .... 8 383,54
Pārejošas summas 5 334,71
Pārējie aktīvi . . . 108 393,i8

Ls 1 050 478,05 Ls 1 050 478,05

*) Rezerves kapitāla vērtspapīri Ls 31 838,25
Inkaso vekseli un dokumenti Ls 1 409,09 Apgrozības ,, ,, „ 2 605,05

10999z Valde.

laists saimniecības Mainīs
ixdos mtzstisfza scrcensīftai

iko 1teli mMus Finaii min. ii.mainīs
Cēsīs, Raus ielā 101 Kallā. Valkas tautas ii.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz sa-
censību komisijām:

Valkā, 1936. g. 22. jūlijā, līdz pīkst. 14.
Cēsīs, 1936. g. 23. jūlijā, līdz pīkst. 11.
Drošības nauda, 10% no piesolīto darbu vērtības, jāiemaksā

tūliņ pēc izsoles. 11004
Ar tuvākām ziņām un darba aprakstiem var iepazīties pie

remontējamo namu pārvaldniekiem un Valsts saimniecības depar-
tamentā, Rīgā, Valdemāra ielā 2 a, 7. ist, darba laikā. L 1942

Dzelzceļu l ceļi lekna lejā,
Čiekurkaina stacijā, š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11, izdos jauktā izsolē

zemes un irtu darba zuilianu ietirta robežās
191/37. Mieta gadā.

Drošības nauda Ls 300,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. L 1928
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 11003

Šoseju un zemes ceļu departamentu
1. rajona inženieris

savā kancleja Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., š.g. 23. jūlijā, pīkst. 10,

izd&s jaU&tās izsolēs:
1) 1120ktib. metru plienakmeņu pārvešanu no Siguldas

pilsētas lauztuvēm uz Siguldas - Turaidas jaunbūvē-
jamo Šoseju no km 1,550 līdz 2,890 km un pārvesto
plienakmeņu saskaldīšanu šķembās.

Nodrošinājums izsolē Ls 400,—. 11002

2) Nāves salas pārceltuves piebraucamo ceļu izbūvei,
labā krastā 0,425 km, kreisā krastā 0,387, kopgarumā
0,812 km.

Nodrošinājums izsolē Ls 400,—. L 1916
Tuvākas ziņas 1. rajona kancleja, parastā darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 157 16.07.1936��$桭瑸쎘㥏��䁡
	Article
	Valsts Prezidenta 23. pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi, 49. rezolūcija.�롟ᐜc���������᥀
	Nekustamas mantas saraksts,
	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE�惖넏����0㘱0
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ�ࠅ血┒끚刐︀Ȁଅ血┒끚
	Article
	RĪGA.���å넑
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


